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Protokół nr 24/21 
ze zdalnego posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

w dniu 23 sierpnia 2021 r. 
  

Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wołowie, 
Plac Piastowski 2 w godz. 14:00–14:25. 

 
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: 

1. Michał Gołąb 
2. Stanisław Jastrzębski  
3. Kamil Jeżyna  
4. Janusz Kawalec  
5. Maciej Nejman 
6. Kazimierz Pakulski  
7. Józef Szumilas 
 

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
- st. bryg. Wojciech Maciejewski – komendant Powiatowej Straży Pożarnej w Wołowie, 
- p. Anna Janus – dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego 
w Wołowie, 
- p. Małgorzata Tkaczyk – kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie, 
- p. Robert Stępień – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wołowie, 
- s. Agata Wójcik – dyrektor Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Wiosna” 
w Krzydlinie Małej. 

 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej, który 
przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  
3. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wołowie w 2020 roku. 
4. Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w Wołowie za 2020 rok. 
5. Sprawozdanie z działalności Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

„Wiosna” w Krzydlinie Małej za 2020 rok. 
6. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie 

za 2020 rok. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone 

zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w 2021 r. 

8. Sprawy różne. 
9. Przyjęcie protokołu nr 23/21 z dnia 25.06.2021 r. 
10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez członków komisji 
jednogłośnie.  
 
Ad. 3 Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wołowie w 2020 roku. 
 



2 
 

P. Przewodniczący poinformował, że sprawozdania zostały radnym dostarczone. Nie ma 
potrzeby prezentowania ich przez zaproszonych gości. 
 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania do komendanta PSP w Wołowie w kwestii 
przedłożonego sprawozdania. 
 
Członkowie komisji nie zgłosili pytań. 
 
St. bryg. Wojciech Maciejewski złożył na ręce radnych, wśród których są przedstawiciele 
wszystkich gmin, podziękowania dla strażaków ochotniczych straży pożarnych 
za zaangażowanie w walce z pandemią. 
 
Ad. 4 Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 
Socjalizacyjnego w Wołowie za 2020 rok. 
 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania do dyrektor p. Anny Janus w kwestii przedłożonego 
sprawozdania. 
 
Wobec braku pytań p. Anna Janus dodała, że ubiegły rok był trudny dla placówki ze względu 
na pandemię, ale wychowankowie dzielnie znieśli tę sytuację. 
 
Ad. 5 Sprawozdanie z działalności Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
„Wiosna” w Krzydlinie Małej za 2020 rok. 
 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania do siostry dyrektor Agaty Małgorzaty Wójcik w kwestii 
przedłożonego sprawozdania. 
 
Wobec braku pytań s. Agata Wójcik dodała, że chciałaby wyrazić wdzięczność za współprace 
w minionym roku, a zwłaszcza za pomoc otrzymaną w czasie pandemii. 
 
Ad. 6 Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie 
za 2020 rok. 
 
Nastąpiły problemy techniczne z połączeniem się z p. Małgorzatą Tkaczyk. 
P. Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie zostało radnym dostarczone, a pytania 
można będzie zadać na sesji w dniu kolejnym.  
 
Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2021 r. 
 
Projekt uchwały został radnym dostarczony. 
 
Do posiedzenia dołączyła p. Małgorzata Tkaczyk. 
 
P. Małgorzata Tkaczyk przedstawiła uzasadnienie projektu uchwały. 
W związku z niewykorzystaniem środków w wysokości 9 322,50 zł przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Wołowie w zakresie rehabilitacji zawodowej konieczne jest dokonanie przeniesienia 
środków na zadania realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie 
w zakresie rehabilitacji społecznej tj. środki z zadania „zwrot kosztów wyposażenia stanowiska 
pracy osoby niepełnosprawnej” przenosi się na zadanie „dofinansowanie zaopatrzenia 
w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze”.  
Środki w pozostałych zadaniach pozostają bez zmian.                                                                                                                                                    
Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej zwiększa się z kwoty 240 000,00 zł na 
kwotę: 386 313,50 zł, a środki na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej ulegają 
zwiększeniu z kwoty 376 991,00 zł na kwotę 386 313,50 zł.  
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Nowy podział środków dokonany został przy uwzględnieniu potrzeb osób niepełnosprawnych 
z terenu powiatu wołowskiego oraz na podstawie złożonych wniosków. Środki w pozostałych 
zadaniach pozostają bez zmian.                                                                                                                                                    
 
Do posiedzenia dołączył p. Robert Stępień. 
 
P. Robert Stępień dodał, że w zakresie kwoty 240.000 zł, przeznaczonej na rehabilitację 
zawodową, podpisano trzy umowy: dwie na 80.000 zł, jedna na ponad 70.000 zł. Pozostałą 
niewykorzystaną kwotę, jak wyżej wspomniano, przeniesiono na zadania realizowane przez 
PCPR. 
 
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania: 
Komisja 7 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 
się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia zadań, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2021 r. 
 
Ad. 8 Sprawy różne. 
 
Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 
 
Ad. 9 Przyjęcie protokołu nr 23/21 z dnia 25.06.2021 r. 

 
Komisja 7 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się przyjęła protokół nr 23/21 z dnia 25.06.2021 r. 

 

Ad. 10 Zamknięcie posiedzenia. 
 
Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej zamknął 
posiedzenie komisji. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokolant: 
Marta Wabiszczewicz-Krawczuk 
 
                                                             Przewodniczący  
                                                                            Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 
 
 

                                                            Stanisław Jastrzębski 


